
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ № 873 

28 червня 2024 р. 54 СЄсія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 52 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 26 квітня 2024 року № 828 «Про надання згоди на прийняття 

майна з комунальної власності Тиврівської селищної територіальної 
громади у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ, міст Вінницької області»

Відповідно до статті 43, частини другої статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення 20 сесії обласної Ради 
З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 
5 сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти 
комунальної власності», рішення 13 сесії обласної Ради 6 скликання від 
18 грудня 2012 року № 432 «Про затвердження Положень щодо окремих 
питань комунальної власності» (зі змінами), рішення 52 сесії обласної Ради 
8 скликання від 26 квітня 2024 року № 828 «Про надання згоди на прийняття 
майна з комунальної власності Тиврівської селищної територіальної грсмади у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області», 
рішення 47 сесії Тиврівської селищної ради 8 скликання від 07 червня 2024 
року № 3483 «Про безоплатну передачу майна з комунальної власності 
Тиврівської селищної територіальної громади у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області», враховуючи 
клопотання управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області і висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку інфрастр'/ктури, 
обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатка до рішення 52 сесії обласної Ради 
8 скликання від 26 квітня 2024 року № 828 «Про надання згоди на прийняття 
майна з комунальної власності Тиврівської селищної територіальної громади у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області», 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництв^ комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради в.соколовий



Додаток 
до рішення *ГУ сесії 

обласної Ради 8 скликання
від ЛІ’гллЗіїЛ- 2024 р. № _ ^ 0 _

Перелік майна, що пропонується для передачі з комунальної власності 
Тиврівської селищної територіальної громади у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області_____
№
п/
п

Найменування Інвентарний
номер

Дата 
введення 

в експлуа­
тацію

Балансова
вартість

Залиш­
кова

вартість

1 Автоматика «Плам’я» (АМКО) 1040013-1 01.03.1993 806.00 0.00
2 Автоматика «Плам’я» (АМКО) 1040013-2 01.03.1993 806.00 0.00
3 Водопідігрівач 1040022 01.12.1986 172.00 0.00
4 Г араж металевий 

смт Тиврів, вул. Л. Ратушної, 
(нова назва вулиці -  Героїв 
Визволителів), буд. 4

1030002 01.08.1989 214.00 0.00

5 Гідровузол 1040040 01.12.2007 8 083.00 о.ос
6 Електродвигун,75 кВТ 1040036 01.11.2005 2 674.00 0.00
7 Інвектор зварювальний 1060001 01.12.1992 272.00 0.00
8 Комп’ютер 1060011 01.02.2002 5 700.00 0.00
9 Комплект обладнання з 

встановленням ( коректор)
1040039 01.12.2007 12 500.00 0.00

10 Компресор 1040034 01.03.2002 7 500.00 0.00
11 Котел КВСА-3 1040012 01.05.1993 21 832.00 0.00
12 Котел КВСА-3 1040015 01.04.1990 1 714.00 0.00
13 Кран-балка 1040027 01.02.1993 12 267.00 0.00
14 Лічильник газовий РГ-600-1 1060007 01.01.1998 2 205.00 0.00
15 Насос горизонтальний з дв. 

(Д-200-36)
1040038 01.12.2007 15 250.00 0.00

16 Насос К 20/30 1040025-1 01.12.1993 114.00 0.00
17 Насос К 20/30 1040025-2 01.12.1993 114.00 0.00
18 Насос К-45-30 з двигуном 7,5 

кВт
1040037 01.12.2007 2 436.00 0.00

19 Насос ФУ 150/100 (димосос) 1040023-2 01.03.1993 94.00 0.00
20 Принтер Сапоп 1060012 01.01.2007 554.00 0.00
21 Сейф 1060008 01.01.1997 461.00 0.00
22 Сейф 1060009 01.01.1997 461.00 0.00
23 Сейф 1060010 01.01.1997 461.00 0.00
24 Споруда котельні 

смт. Тиврів, вул. Л. Ратушної, 
(нова назва вулиці -  Героїв 
Визволителів), буд. 4

1030001 01.12.1984 326 839.00 84 766,66

25 Станок заточний 1040028 01.12.1992 103.00 0.00
26 Станок свердлильний 1040030 01.01.1985 811.00 0.00
27 Теплотраса від УТ-3 до Т-3 Д 

219 мм
1030009 01.07.1985 44 127.00 0.00

28 Теплотраса Д 100 мм 1030005 01.07.1985 39 706.00 0.00
29 Теплотраса Д 125 мм 1030007 01.07.1985 17 592.00 0.00
30 Теплотраса Д 150 мм 1030006 01.07.1985 21 163.00 0.00



31 Теплотраса Д 200 мм 1030008 01.07.1985 148 221.00 3.00
32 Теплотраса Д 70 мм 1030003 01.08.1985 10 340.00 0.00
33 Теплотраса Д 80 мм 1030004 01.03.1985 32 479.00 0.00
34 Теплотраса ТК-3 до 30 кв. н. с. 

Д 76 мм
1030010 01.07.1998 475.00 0.00

35 Токарний станок 1040033 01.12.1997 4 202.00 0.00
36 Трансформатор зварювальний 1040031 01.12.1992 49.00 0.00
37 Труба димова металева Д800мм 

смт. Тиврів
1040001 01.12.1984 3 665.00 0.00

38 Фільтр катіоновий 1040007-8 01.06.1988 724.00 0.00
39 Фільтр катіоновий 1040007-9 01.06.1988 724.00 0.00

Перший заступник 
голови обласної Ради Володимир КІСТГОН


